9. - (Sergio Turtello et Guillelmo de Ferula de Neapoli mil., com
potum presentatum coram Mag. Rationalibus tam «in comitiva nostra« mo
rantibus, quam Neapoli residentibus de cabellis fundici et dohane Nea
polis locatis eis per Ligorium Minutulum de Neapoli mil. secretum, mag. 
portulanum et procuratorem ac mag. salis Principatus, Terre Laboris et 
Comitatus Molisii que fuerunt locate pro anno II ind. une. II milia et 
in exitu ponunt solvisse Petro de Aversa et Iohanni Zambarella de Nea
poli, mil. procuratoribus militum et aliorum civium Neapolitanorum pre
dicto anno II ind. rationem annue provisionis ipsis militibus et civibus 
facte pro iure sexagesime quorumdam iurium diete civitatis une. CC). 
(Reg. 51, f. 176). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

10. - (Iacobo Bovi de Ravello olim vicemgerenti in Aprutio, Angelo 
de Vito de dieta terra Ravelli olim in anno II ind. secreto mag. procuratori 
ac portulano et mag. salis totius Aprutii, quietatio). (Reg. 51, f. 176 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 
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11. - (Gualterio de Andria filio et heredi qd. iudicis Terenti de eadem 
terra, compotum offìcii mag. massariarum Curie in Basilicata et Terra Bari 
et in exitu ponit solvisse quantitates qd. Goffrido Vaccario comestabulo 
Melfie et Rogerio de Isaya de Cidiniola olim magistrorum massariarum 
earumdem successorum dicti Terenti). (Reg. 50, f. 177). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

12. - (Guillelmo Frisario de Scala olim fideiussori in une. C Leonis 
de Panda de dieta terra Scale secreti Sicilie, quietatio, quia solvit quan
titatem Iohanni Barbe, cambellano et Ierrico de Messi vallecto statutis 
super offìcium graffì hospitii regis Caroli primi). (Reg. 51, f. 177 t.). 

FoNTI: De Lellis, l. c. 

13. - Apodixarius anni III ind. 
Karolus secundus Dei gratia Rex Ierusalem et Sicilie, ducatus Apulie 

et Principatus Capue, Andegavie, Provincie et Forchalquerii comes. Tenore 
presentis apodixe notum facimus universis tam presentibus quam futuris, 
quod venerabilis et discretus vir magister Adam de Dussiaco, dilectus 
thesaurarius clericus, consiliarius, familiaris et fidelis noster, presentatus 
die XVI presentis mensis iunii huius tercie indictionis apud A vinionem, 
coram viris nobilibus Bartholomeo de Capua, iuris civilis professore, Regni 
Sicilie prothonotario et Matheo de Adria milite Magne Curie nostre Ma
gistris Rationalibus dilectis consiliariis, familiaribus et fidelibus nostris 
pro ponenda ratione offìcii thesaurarie camere nostre gesti per eum a die 
primo proximo preterito mense maii diete VII indictionis ipso die com
putato usque per totum ultimum diem mensis eiusdem rationem ipsam 
coram eisdem Magistris Rationalibus de mandato nostro posuit modo sub
scripto per quaternum suum in ipsius racionis posicionem productam totam 
pecuniam Curie nostre perceptam et expensam per dictum thesaurarium 
infra presentem mensem maii distincte et particulariter continentem cum 
diebus et locis receptionis et solutionis ipsius pecunie nominibus et co
gnominibus assignantium et recipientium eam ac pro quibus et de quibus 
causis, iuribus et proventibus pecunia ipsa per eumdem thesaurarium re
cepta extitit et saluta aliisque declarantibus oportunis, introitus ostendit 
siquidem in primis prefatus thesaurarius per predictum quaternum suum 
recepisse diebus et locis infra prescriptum mensem maii a personis diversis 
in predicto quaterno distinctis, tam de pecunia Curie nostre quam de terris 
diete provincie, nec non et de pecunia donata et mutuo recepta ab aliqui
bus ex personis eisdem computatis turonensium coronatorum libras viginti 
octo, solidos decem et septem et denarios decem, que restabant penes 
eumdem thesaurarium de (proxima) Frederici ratione sua dicti officii, po
sita per eum a die primo proximo preterito mense aprilis usque per totum 
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ultimum eiusdem tercie indictionis, prout in alia apodixa nostra facta sibi 
de finali positione rationis eiusdem procurare continetur predictarum pe
cuniarum in summa librarum quatuor milia ducente quinquaginta sex, so
lidorum sex et denariorum octo [ ... ] eciam penes eumdem, sicut ipsa
met apodixa distinguit argenti, quod fuit quondam Symonis de Bellovidere 
militis marche centum undecim, uncie quinque minus sterlingis tribus. 
Exitus ostendit prefatus